durante o evento de entrega de títulos da Câmara
Municipal  de  Caicó/RN.  Adjudicando  e
homologando  o  ITEM  e  a  referida  empresa
licitante a seguir: DAMIAO GOMES DE ARAUJO
– CNPJ 01.734.880/0001-92, saiu vencedora no
item:  1,  totalizando  o  valor  de  R$  27.000,00
(vinte  e  sete  mil  reais),  conforme  mapa  de
apuração anexo aos autos. As atas da licitação com
os respectivos  materiais,  quantidades,  valores  e
fornecedores,  encontra-se  a  disposição  dos
i n t e r e s s a d o s  n o  s i t e
www.portaldecompraspublicas.com.br  e  na